
御坊日高支部１２月例会のご案内 

 

 

 

 

 

 

 

師走の候、皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、御坊日高支部の活動にご支援・ご協力を賜りまして誠にありがとうござ

います。１２月は普段の例会と趣向を変えて、お互いの親睦を深めて頂く忘年会を

企画いたしました。 

ご多忙のこととは存じますが、多数の皆様のご参加をお待ち申し上げます。 

御坊日高支部支部長 山本 伸一 

会員交流委員長 岸本 耕一 

記 
 

◆と き  2015年12 月２２日【火】1９：００～ 

◆ところ  旬味かぎわら 
（御坊市湯川町財部92-5 ℡ 0738-24-0073） 

◆参加費  ６,０００円 

 

準備の都合がございますので、誠に恐れ入りますが参加・欠席に関わらず、 

お返事は1２月１５日（火）までにいただけますようお願い申し上げます。 

 

※二次会も用意しております。奮ってご参加下さい！ 
 

  

和歌山同友会行き                 ｆａｘ ０７３－４３１－４４７９ 
 

 

御坊日高支部12月例会【１２／２２】   

 

氏名                 

 

 

会社名                

 

12/22 出 席 欠 席 

忘年例会   

 


